
 

Knusper-Baguette-Kiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 201)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Kürbisbaguette
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Kürbiskerne (6,2%), Kürbisstücke (2,8%)(enthält, Rapsöl), 
HARTWEIZENGRIEß, Leinsaat, GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, Speisesalz, 
HAFERFLOCKEN, SESAM, Rapsöl, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Rapskerne gepresst, 
Reismehl, GERSTENMALZMEHL, Curcumaextrakt, Paprikaextrakt, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE
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Olivenbaguette
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Oliven (13%), HARTWEIZENGRIEß, Olivenöl, Hefe, Speisesalz, 
WEIZENGRIEß, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, 
Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE
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Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Finnenbaguette
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (10,5%), GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, 
WEIZENGRIEß, Speisesalz, ROGGENVOLLKORNSCHROT, Leinsaat (1,3%), 
SOJASCHROT, WEIZENVOLLKORNSCHROT, GERSTENMALZMEHL, Maisgrieß, 
getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENRÖSTMALZ, Brotgewürz, 
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
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Knusperbaguette
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Olivenöl, Hefe, Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


